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Prawie 18 000 osób uczestniczyło w wakacyjnych imprezach plenerowych
zorganizowanych w ramach Kampanii Kolejowe ABC II realizowanej przez Urząd
Transportu Kolejowego. 19 sierpnia w Darłowie odbył się ostatni w tym roku
piknik rodzinny z nosorożcem Rogatkiem. Po wakacjach lekcje bezpieczeństwa z
sympatycznym bohaterem Kampanii Kolejowe ABC II wracają do szkół.

19 sierpnia na rynku w Darłowie razem z nosorożcem Rogatkiem bawiło się
ponad 2 300 osób. Wcześniej podobne wydarzenia odbyły się w Lublinie, Helu,
Świnoujściu i Wiśle. Były one tłumnie odwiedzane przez uczestników w każdym wieku. W
ciągu całego lata na imprezach plenerowych Kampanii Kolejowe ABC II bawiło się i uczyło
zasad bezpieczeństwa na kolei łącznie ponad 18 000 osób.

Podczas pikników rodzinnych Kampanii Kolejowe ABC II nie brakowało doskonałej zabawy i
pozytywnej energii. Uczestnicy mieli okazję zmierzyć się z wyzwaniami edukacyjnymi i
zdobywali wiedzę poprzez kreatywną zabawę na świeżym powietrzu. Brali udział w grach,
zadaniach i warsztatach, które czekały na nich w miasteczku SuperBezpiecznych. Wiodącą
atrakcją imprez plenerowych była gra terenowa oraz konkurs na hasło dotyczące
bezpieczeństwa na kolei. Podczas każdego wydarzenia nagrodzone zostały trzy zwycięskie
rodziny, które otrzymały atrakcyjne nagrody. Nie zabrakło także nagród dla wyróżnionych
i upominków wręczanych podczas gier takich jak koło fortuny czy familiada.

Na każdym pikniku można było skorzystać z eurobungee i kolejki elektrycznej, obejrzeć
pokaz filmu edukacyjnego w kinie 9D czy uczestniczyć w muzycznych zabawach z DJ Miki.
Obecni byli również goście specjalni, którzy pomagali dzieciom w zadaniach. W
wydarzeniu w Darłowie wziął udział Artur Siódmak, były reprezentant Polski w piłce
ręcznej, który rozmawiał z uczestnikami o zdrowiu, sporcie i swoich wyjątkowych
podróżach koleją. Z kolei strefą artystyczną w trakcie darłowskiego pikniku zajął się
wokalista i youtuber CeZik, który przygotował z najmłodszymi scenariusz teatrzyku
kukiełkowego dotyczący bezpiecznego i kulturalnego podróżowania. Zwieńczeniem
pikniku był koncert Nataszy Urbańskiej.
Podczas poprzednich pikników gośćmi specjalnymi byli: Aneta Zając, Paweł Korzeniowski i
Sarsa (wydarzenie w Lublinie), Victor Borsuk, Dariusz Wieteska oraz AniKa Dąbrowska
(piknik w Helu); Monika Pyrek, Tomasz Ciachorowski oraz Oskar Cyms (piknik w
Świnoujściu), a także Piotr Gruszka, Ilona Janyst oraz Magda Bereda (piknik w Wiśle).
Dużym zainteresowaniem cieszyły się również stoiska służb i instytucji, które przyjęły
zaproszenie Urzędu Transportu Kolejowego do udziału w pikniku. Bezpieczeństwo razem z
nosorożcem Rogatkiem promowały: Policja, Państwowa Straż Pożarna, Straż Ochrony
Kolei, wojsko, Rzecznik Praw Dziecka, Polregio oraz Koleje Śląskie. Na zakończenie
każdego wydarzenia uczestnicy mogli zobaczyć niesamowity pokaz ognia z elementami
ledshow.
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„Pikniki Kampanii Kolejowe ABC II organizowane przez Urząd Transportu Kolejowego miały
na celu promowanie podczas wakacji bezpiecznego zachowania na terenach kolejowych,
w pobliżu torów czy przejazdów kolejowo-drogowych. Jednak na tym nie kończymy
naszych działań. Rogatek wraz z edukatorami już szykuje się do zajęć edukacyjnych, które
będziemy prowadzili od września w szkołach i przedszkolach” – mówi Ignacy Góra, Prezes
Urzędu Transportu Kolejowego.
Od września edukatorzy z Kampanii Kolejowe ABC II odwiedzą kolejne placówki
edukacyjne, które zgłosiły się do udziału w projekcie.
Kampania Kolejowe ABC II realizowana przez Urząd Transportu Kolejowego to druga
edycja ogólnopolskiej kampanii informacyjno-edukacyjnej, propagującej zasady
bezpieczeństwa oraz wartości i wzorce związane z odpowiedzialnym zachowaniem się
podczas korzystania z transportu kolejowego. Kampania jest dofinansowana przez Unię
Europejską z Funduszu Spójności Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko
2014-2020.
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